

נספח ב' – הצעה כספית

1. המציע מצהיר כי עיין בתכניות ובכתב הכמויות שלהלן.
2. כתב כמויות - שיעור ההנחה המוצע על ידי ביחס למחירים המצוינים בעבור סעיפים המפורטים בכתב הכמויות הוא _____%. מובהר כי שיעור ההנחה הוא אחיד ויכול על ביצוע כל הסעיפים שבכתב הכמויות ובהתאם לביצוע בפועל.
3. עבודות נוספות – עבודות נוספות שידרשו ושאינן מפורטות בכתב הכמויות שלהלן יתומחרו בהתאם למחירון דקל לשיפוצים מחודש יוני 2019 בהנחה של 10%.
4. עבודות שיפוץ מזדמנות – ככל וידרשו עבודות שיפוץ מזדמנות, אלו יתומחרו וישולמו בהתאם למפרט ולכתב הכמויות שבהזמנה זו או בהתאם למחירון דקל לשיפוצים בהנחה של 10%

| שם | תאריך | חתימה וחותמת |
|----|-------|--------------|
| | | |

כתב כמויות - שיפוץ משרדי תוכנית אב לתחבורה

| תחום | מספר סעיף | תיאור הסעיף | יח' | כמות | מחיר יחידה | סה"כ |
|-------|-------------|--|-------|-------|------------|-----------|
| פירוק | 22.011.9000 | פירוק מחיצות גבס קיימות, לרבות מסלולים וניצבים מפלדה | מ"ר | 138 | 65.00 | 8,949.30 |
| פירוק | 22.021.9010 | פירוק תקרה אקוסטית או תקרת גבס קיימת לרבות פירוק אלמנטי התליה, גופי התאורה והבידוד (במידה וקיים) | מ"ר | 252 | 58.00 | 14,597.96 |
| פירוק | 10.010.9000 | פירוק ריצוף קיים | מ"ר | 176 | 40.00 | 7,024.20 |
| פירוק | 10.041.9000 | קילוף והורדת כיסוי PVC או שטיחים מריצוף ושיפולים קיימים, לרבות ניקוי כל שאריות הדבק מהריצוף והשיפולים. | מ"ר | 636 | 23.00 | 14,638.93 |
| פירוק | 10.090.9000 | פירוק רצפת פרקט ושיפולים קיימים | מ"ר | 289 | 24.00 | 6,927.00 |
| פירוק | 06.020.9001 | פירוק ארונות מטבח ברוחב עד 60 ס"מ ובגובה 90 ס"מ | מ"א | 10 | 100.00 | 1,000.00 |
| פירוק | 07.046.9000 | פירוק משטחי שיש קיים במטבח | מ' | 6 | 90.00 | 540.00 |
| פירוק | 12.011.9000 | פירוק חלונות אלומיניום ומשקופיהם בשטח של עד 2 מ"ר | יח' | 5 | 135.00 | 675.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק ופינוי סף שיש מתחת לחלון | קומפ' | 3 | 200.00 | 600.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק דלת עץ חד כנפית ומשקופיהן לשימוש חוזר | יח' | 6 | 200.00 | 1,200.00 |
| פירוק | 12.051.9000 | פירוק דלת אלומיניום ומשקופיהן בשטח של עד 4 מ"ר ופינויין | יח' | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק וילון לפינוי או לשימוש חוזר | יח' | 13 | 70.00 | 910.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק ופינוי קיר זכוכית | קומפ' | 3 | 500.00 | 1,500.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק שלטים מוארים לשימור לרבות הרכבה מחדש | יח' | 6 | 300.00 | 1,800.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק ופינוי מערכת דלתות הזזה ומסילה | קומפ' | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| פירוק | 06.010.9010 | פירוק ארון ודלת | קומפ' | 4 | 150.00 | 600.00 |
| פירוק | 10.050.9000 | פירוק אריחי חרסונה או קרמיקה מקירות קיימים אשר אינם מיועדים להריסה, לרבות סיתות שכבת הטחט מהקיר. | מ"ר | 104 | 50.00 | 5,216.40 |
| פירוק | 07.041.9002 | פירוק אסלה קיימת עם כל אביזריה, לרבות מיכל הדחה, ניתוק מיקווי מים ומנקזים וסתימת הפתחים לפי הצורך | יח' | 9 | 200.00 | 1,800.00 |
| פירוק | 07.046.9000 | פירוק משטחי שיש הכולל כיורים לרבות ניתוק ממערכת המים והביוב | מ' | 6 | 90.00 | 540.00 |
| בניה | | בניית משרדים | | | | |
| בניה | 22.011.0020 | מחיצות גבס חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 100-95 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידה נטו ללא פתחים. | מ"ר | 109 | 164.00 | 17,908.51 |
| בניה | 22.011.2050 | תוספת למחיצות גבס עבור בידוד אקוסטי ע"י צמר זכוכית עטוף פלא"ב בעובי 2" במשקל 24 ק"ג/מ"ק | מ"ר | 112 | 40.00 | 4,469.13 |
| בניה | 22.026.0009 | סגירה אנכית (סינר) מלוחות גבס בעובי 12.7 מ"מ בגובה עד 50 ס"מ בין שתי תקרות גבס במפלסים שונים, לרבות קונסטרוקציה הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה (לרבות סגירה אקוסטית מעל מחיצות אלומיניום חדשות - בידוד נמדד בנפרד) | מ"א | 26 | 160.00 | 4,179.10 |
| בניה | 22.025.0010 | תקרת גבס, לרבות לוח גבס בעובי 12.7 מ"מ וקונסטרוקציה | מ"ר | 53 | 203.00 | 10,855.43 |
| בניה | 22.011.0500 | תוספת עבור לוח גבס עמיד מים (ירוק) | מ"ר | 14 | 11.50 | 158.70 |
| בניה | 22.025.0050 | תקרה אקוסטית מלוחות גבס מחוררים בחיור רציף דגם "קלינאו אינבאו" או ש"ע aw=0.65 גודל הלוח 120/200 ס"מ (מחיר יסוד ללוח גבס מחורר 95 מ"ר) | מ"ר | 95 | 394.00 | 37,335.44 |
| בניה | 22.021.9200 | החלפת פלטות תקרה אקוסטיות קיימות מלוחות מינרליים או גבס מחורר כדוגמת הקיים במידות 60/60 או חלקי, לרבות פירוק וסילוק הקיים והרכבת פלטות חדשות כדוגמת הקיים ללא החלפת אלמנטי הקונסטרוקציה | מ"ר | 38 | 125.00 | 4,700.63 |
| בניה | 22.021.0162 | תקרה אקוסטית מאריחים חצי שקועים דגם קורל או ש"ע בעובי 15.9 מ"מ במידות 60/60 ס"מ עמידות בלחות 100%. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים, אלמנטי התליה ופרופילי גמר "L" מאלומיניום סביב הקירות עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 75 מ"ר / מ"ר) | מ"ר | 80 | 228.00 | 18,196.68 |
| בניה | 22.022.0040 | תקרת מגשי פח מגולוון צבוע בצבע לבן : מגשים מחוררים ברוחב 30 ס"מ ובעובי 0.6 מ"מ, לרבות פרופילים נושאים ואלמנטי תליה, עד לביצוע מושלם, של העבודה ופרופילי זייתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, לרבות פרופיל אומגה בין השדות. | מ"ר | 14 | 217.00 | 2,994.60 |
| בניה | 22.022.0045 | תקרת מגשי פח מגולוון צבוע בצבע לבן : מגשים לא מחוררים ברוחב 30 ס"מ ובעובי 0.6 מ"מ, לרבות פרופילים נושאים ואלמנטי תליה, עד לביצוע מושלם, של העבודה ופרופילי זייתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, לרבות פרופיל אומגה בין השדות. | מ"ר | 23 | 216.00 | 4,968.00 |
| מיווג | 15.065.0010 | מפזר אוויר תקרתי בדומה לתצורת "מטלפרס" HB צבוע בתנור | יח' | 8 | 210.00 | 1,680.00 |
| בניה | 04.010.9405 | סגירת פתחים בשטח עד 1 מ"ר בקירות בלוק בטון קיימים בעובי 15 ס"מ לרבות שילוב בניה חדשה בבניה קיימת | יח' | 1 | 265.00 | 265.00 |
| בניה | 02.097.0200 | קידוח חורים בקוטר 12 מ"מ ובעומק 100 מ"מ באלמנטים שונים מבטון, לרבות דבק אפוקסי וקוצים בקוטר 12 מ"מ ובאורך 50 ס"מ והחדרתם ע"י דפיקות פטיש | יח' | 6 | 34.00 | 204.00 |
| בניה | 06.10.9100 | התקנת דלת עץ חד כנפית שפורקה מפתח אחר, לרבות התאמת המשקוף שפורק לפתח החדש | יח' | 4 | 370.00 | 1,480.00 |
| בניה | 06.010.9170 | שיפוץ דלת עץ פגומה במידות 90/120 - 70 ס"מ ע"י תיקוני גרות קלים, לרבות קילוף צבע קיים, שפשוף, סתימה במרק, צביעה בצבע יסוד וצבע עליון "סופרלק" | קומפ' | 4 | 180.00 | 720.00 |
| בניה | 11.011.0220 | צבע סופרקריל או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע. | מ"ר | 1,871 | 32.00 | 59,887.62 |

שיפוץ משרדי תוכנית אב לתחבורה

| תחום | מספר סעיף | תיאור הסעיף | יח' | כמות | מחיר יחידה | סה"כ |
|-----------|-----------------|---|-------|------|------------|------------|
| בניה | 11.030.0011 | צבע " המרטון" או ש"ע על דלת פח במידות 80-90/210 ס"מ לרבות משקוף, ליטוש ניקוי בעזרת מדלל וצביעה ב-2 שכבות צבע עליון | יח' | 4 | 360.00 | 1,440.00 |
| בניה | 11.020.0070 | צבע סופרלק או "פוליאור" או ש"ע על משקוף דלת מעץ לפתח במידות 80-90/2140 ס"מ לרבות מריחה בשמן איטום לעץ, דבק שפכטל 2000, שכבת צבע יסוד סינטטי לעץ ושתי שכבות צבע עליון "סופרלק" או "פוליאור" או ש"ע. | יח' | 25 | 440.00 | 11,000.00 |
| בניה | 10.040.0110 | מצע מדה מתפלסת בעובי 1 ס"מ (מתחת לשיחים, PVC או פרקט) | מ"ר | 425 | 64.00 | 27,190.40 |
| בניה | | ריצוף דמוי שטיח מלוחות PVC חברת Innovate דגם "PULSAR 2Tec2" צבעלבחירת האדריכל, מחיר יסוד 250 ש" / מ"ר | מ"ר | 52 | 300.00 | 15,600.00 |
| בניה | 10.041.0090 | ריצוף דמוי פרקט מלוחות PVC בגווני עץ שונים בעובי 4.5 מ"מ לבחירת האדריכל בהתקנה צפה על משטח מיושר וקשיח. | מ"ר | 620 | 270.00 | 167,494.50 |
| בניה | | ריצוף בשטיח של חברת Milliken "Series "Southern Analog" דגם "Voltage" צבע medium brown, מחיר יסוד 260 ש" / מ"ר. | מ"ר | 42 | 300.00 | 12,600.00 |
| בניה | 10.090.0046 | פנל MDF בגוון רצפת פרקט למיניציה דמוי עץ כמפורט בסעיפים 10.090.0040-0044, בגובה 6 ס"מ | מ' | 521 | 38.00 | 19,812.63 |
| בניה | 10.031.0140 | ריצוף באריחי גרניט פורצלן במידות 120*60 ס"מ, מחיר יסוד 150 ש" / מ"ר R10 Kitchen anti slip | מ"ר | 70 | 360.00 | 25,088.40 |
| בניה | 10.031.0142 | שיפולים לריצוף הני"ל בגובה 10,7 ס"מ | מ' | 33 | 82.00 | 2,734.70 |
| בניה | 10.031.0495 | ריצוף באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה דרג 10 במידות 33/33 ס"מ או 50/50 ס"מ מחיר יסוד 60 ש" / מ"ר | מ"ר | 29 | 241.00 | 7,039.61 |
| בניה | 10.031.0496 | שיפולים לריצוף הני"ל בגובה 10,7 ס"מ | מ' | 41 | 49.00 | 2,028.60 |
| בניה | 10.031.0540 | ריצוף באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה דרג R11 במידות 30/60 ס"מ בעובי 8 מ"מ, מחיר מ"ר יסוד 80 ש" / מ"ר | מ"ר | 39 | 268.00 | 10,478.80 |
| בניה | 10.050.0035 | חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן במידות 30/60, מחיר יסוד 70 ש" / מ"ר | מ"ר | 107 | 247.00 | 26,331.44 |
| בניה | 10.050.0285 | חיפוי קיר מטבח מעל דלפק בלוחות גרניט פורצלן מבריק בעובי 5 ס"מ במידות 240/120 ס"מ. גוון על פי בחירת אדריכל. מחיר יסוד 350 ש" / מ"ר | קומפ' | 2 | 600.00 | 1,320.00 |
| בניה | | תיקוף תקרה וקירות לאחר הסרת מסילות בחדר ישיבות | קומפ' | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| פירוק | 07.011.9240 | פירוק צינורות מים מפלדה גלויים בגובה עד 3.5 מ' לרבות אביזרים וברזים קוטר עד 3" | מ' | 6 | 45.00 | 258.75 |
| בניה | 07.011.0450 | צינורות פלדה מגולוונים סקדיוול 40 ללא תפר למים חמים וחמים מותקנים גלויים וצבועים או סמויים, מחוברים בהברדגות או ע"י חיבורים מהירים מסוג quick up קוטר צינור 2" לרבות ספחים | מ' | 6 | 195.00 | 1,121.25 |
| | | חשמל | | | | |
| בניה | 08.102.0185 | עמדת עבודה הכוללת רב בתי תקע דוגמאת ע.ד.א פלסטי" דגם D17 או ש"ע ל-6 אביזרים, לרבות 4 בתי תקע 16A, נקודות בתי תקע 16A עם צנרת ומוליכים 2.5 מ"מ, מתאמים לשקעי תקשורת ומודולים עיוורים, צנרת הכנה לתקשורת עם חוטי משיכה (2 נק מתח נמוך ללא אביזרים) ו-2 נק' טלפון מושלמות לרבות אביזרים וכבל | יח' | 36 | 910.00 | 32,441.50 |
| בניה | 08.101.9200 | העתקת נק' מאור או נקודות בית תקע למרחק עד 2 מ' לרבות חציבה, תיקוני טיח וקופסאות הסתעפות כנדרש | יח' | 8 | 114.00 | 912.00 |
| בניה | 08.102.0010 | נק' בית תקע מושלמת עשויה כבלי נחושת N2xy/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד PVC בחתך 3X1.5 מ"מ, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16A דוגמאת "וויסבורד" דגם "פוקוס" או ש"ע, מותקן תה"ט, הכל מושלם לרבות מתאמים. | יח' | 24 | 164.00 | 3,936.00 |
| בניה | 08.103.0720 | נק' תקשורת אחודה מושלמת CAT-6A עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה, לרבות כבל CAT-7 מסדרת כבלי GIGA המותאם לעבודה בקצב 10G לרבות אביזר כנדרש וחיבור הנקודה בשני הקצוות. | יח' | 3 | 347.00 | 1,041.00 |
| בניה | 08.102.0080 | תוספת לנקודת בית תקע עבור ב"ת מוגן מים | יח' | 9 | 20.40 | 183.60 |
| בניה | 08.102.0070 | תוספת לנק' בית תקע עבור כבלים ו/או מוליכים 2.5 מ"מ | יח' | 6 | 26.40 | 158.40 |
| בניה | | הוספת /שינוי נק' מקרן ומסך מושלמות (מקרן ומסך חדשים יסופקו ע"י המזמנים או בתשלום נפרד) | יח' | 4 | 500.00 | 2,000.00 |
| אייר דורם | L-1 | 1992 | מ' | 14 | 280.00 | 4,050.76 |
| | REGENT LIGHTING | L-2 | מ' | 17 | 720.00 | 12,511.08 |
| אייר דורם | L-3 | 1992 | מ' | 4 | 318.00 | 1,327.49 |
| | REGENT LIGHTING | L-4 | מ' | 12 | 720.00 | 8,785.08 |

שיפוץ משרדי תוכנית אב לתחבורה

| תחום | מספר סעיף | תיאור הסעיף | יח' | כמות | מחיר יחידה | סה"כ |
|--------|-----------------------------|--|-------|------|------------|-----------|
| L-5 | שטייניץ לירד הנדסת תאורה | לד לינארי שקוע בתוך חריץ בתקרה, 36W למטר 2700K חברה HYDRA דגם XOO LUM סוג צבע 80 כיסוי פרופיל שקוף, מתכוונן, מחובר לתקרת החריץ IP40 | מ' | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 |
| P-1 | יאיר דורם 1992 | גוף תאורה תלוי מתקרה - TOM DIXON דגם BEAT WIDE צבע חום כהה וזהב פנימי. | יח' | 1 | 1,800.00 | 1,800.00 |
| R-1 | REGENT LIGHTING | גוף תאורה לד 25W שקוע בתקרה מתוצרת רייגינט שוויץ דגם ECHO 3000K, 172 קוטר 191 מ"מ | יח' | 35 | 695.00 | 24,325.00 |
| R-2 | REGENT LIGHTING | ג"ת שקוע דגם אנגליה Orllun MINI Recessed Origin Tiltתוצרת R-MRT-27-N-F-W-BB-54 דגם: 2700K, Non-Dim, Flood 40°, Bezel Colour - White Baffle Colour - Black, IP54 1x11.6W LED Initial Lumens : 1156 lm Luminous flux : 431 lm IP54 | יח' | 17 | 355.00 | 6,035.00 |
| R-3 | יאיר דורם 1992 | גוף תאורה שקוע בתקרה 9.8W 3000K חברה BEGA דגם 50696 קוטר 130 מ"מ | יח' | 6 | 1,380.00 | 8,280.00 |
| R-4 | | גוף תאורה צילינדר צמוד תקרה 15W 3000K חברה PROSO דגם DECO2 415 קוטר 130 מ"מ | יח' | 21 | 190.00 | 3,990.00 |
| תאורה | 08.085.0861 | גופי תאורה לד להתקנה שקועה בתקרת מגשים או אקוסטית דוגמאת "געש פאלנד" דגם 5Z00304 לרבות חיזוקים לתקרה | יח' | 7 | 440.00 | 3,080.00 |
| תאורה | 08.081.9010 | פירוק גוף תאורה קיים והתקנה מחדש לאחר בניית תקרה חדשה | יח' | 6 | 114.00 | 684.00 |
| | 35.030.0040 | רמקולים בתקרה | יח' | 4 | 240.00 | 960.00 |
| | 35.030.0140 | חווט רמקולים (מחיר לזוג) | מ' | 50 | 11.70 | 585.00 |
| תקשורת | | העתקת שעון נוכחות בשלמות | קומפ' | 1 | 500.00 | 500.00 |
| תקשורת | | מנגנון פתיחה בעזרת כרטיס נעילה לחדרי שירותים בהתקנה מושלמת | קומפ' | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 |
| | | אלומיניום | | | | |
| 1-א | PSL | החלפת חלקים בויטרינה זכוכית קיימת בלובי כניסה | קומפ' | 1 | 13,350.00 | 13,350.00 |
| 2-א | | הסרת מדבקה מקיר זכוכית והדבקת חדשה | קומפ' | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 3-א | PSL | חלונות אלומיניום בלגי במטבח | קומפ' | 1 | 14,400.00 | 14,400.00 |
| 4-א | global.teknion | מערכת מחיצות מושלמת רצפה תקרה הכוללת חלקים קבועים מזכוכית 2 קירות אטומים, 2 דלתות מעץ מדגם EW2 SOLID WING DOOR פרוזול, נעילה ומדבקות לזכוכית בגובה 240 ס"מ, 607+353+353 דגם DOUBLE GLAZING EW2 | קומפ' | 1 | 68,350.00 | 68,350.00 |
| 5-א | global.teknion | מערכת ויטרינה מושלמת הכוללת, 2 דלתות מעץ מדגם EW2 SOLID WING DOOR , חלק קבוע, פרוזול, נעילה ומדבקות לזכוכית במידות, 486/219 | קומפ' | 1 | 22,050.00 | 22,050.00 |
| 6-א | PSL | דגם: TL60 SINGLE GLAZING מחיצת זכוכית א-6 160/250 | יח' | 2 | 6,000.00 | 12,000.00 |
| 7-א | PSL | מחיצת לוח זכוכית מותקן על קיר נמוך במרחק 2 ס"מ מהקיר הכולל זכוכית חלבית מחוסמת ע"פ תקן לרבות קונסטרוקציה סמויה 168/163 | קומפ' | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 8-א | PSL | זכוכית חלבית לפרט א-8 160/159 | יח' | 1 | 3,840.00 | 3,840.00 |
| | | אינסטלציה לשירותים ומטבח | | | | |
| בניה | 07.046.0072 | משטח קוורץ בעובי 2 ס"מ של אבן קיסר (קבוצה 6) דגם 7011, 7013, 5141, 5143, 5211, 5212, 5220, 5380, 6003, 6046, 6131, 6134, 6313, 4003, 4004, 5000, 5003, 5043, 5100, 5140, 5110, 5130, 5133, 5134 4001 לרבות עיבוד קנט קדמי בעובי 3 ס"מ עם פאזה עדינה, גב אחורי בגובה 5 ס"מ, עיבוד פתחים לכיור במידות 40/60 ס"מ בהתקנה ותחזוקה, לכיור סטנדרט ולברו "פרח" (ברז מהשיש) | מ' | 4 | 1,990.00 | 8,159.00 |
| בניה | 07.049.0060 | נק' הכנה למתקן שתיית מים או מכונת קפה, לרבות צינור מים קרים עד 2 מ' וצינור דולחין עד 2 מ', חיבורם למערכות המים והביוב הקיימים וברז סגירה קוטר עד 1/2" | קומפ' | 2 | 1,180.00 | 2,360.00 |
| בניה | 07.049.0010 | נק' לכיור, לרבות צינור מים קרים עד 2 מ', צינור מים חמים מבודד עד 2 מ' וצינור דולחין עד 2 מ', התקנת הכיור והסוללה (ללא כיור, ברז או סוללה) חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה הכל בשלמות קומפלט | קומפ' | 2 | 1,170.00 | 2,340.00 |
| בניה | 07.012.0110 | צינורות פוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים חמים וקרים כדוגמאת "פקסגול" או ש"ע קוטר 16 מ"מ דרג 24, מותקן גלוי או סמוי עם צינור מתעל קוטר 25 מ"מ לרבות ספחים | מ' | 10 | 88.00 | 880.00 |
| בניה | | הארכת נק' דולחין מצינור PVC עד קוטר 3" לרבות חיבור נק' דולחין קיימת. | מ' | 10 | 130.00 | 1,300.00 |
| בניה | 07.049.0050 | הוספת נקודת מים קרים מנקודת מים קיימת (למדיח או כיור) לרבות צינור מים קרים וצינור דולחין | קומפ' | 3 | 710.00 | 2,130.00 |
| נ-22 | 06.010.3000 | משקוף לדלת מעץ אורן, לצבע במידות 70-100/210 בחתך 45/100 מ"מ לרבות הלבשה במידות 30/10 מ"מ | יח' | 1 | 440.00 | 440.00 |
| SF-4 | עוז קרמיקה | כיור מטבח מחרס לבן תוצרת חברת חרסה דגם 503 או ש"ע להתקנה תחת המשטח במידות 60/40 ס"מ | יח' | 1 | 200.00 | 200.00 |
| SF-4 | עוז קרמיקה | ברז מטבח תוצרת חברת חמת דגם "אברסט 302860" עם פיה נשלפט | יח' | 1 | 790.00 | 790.00 |

שיפוץ משרדי תוכנית אב לתחבורה

| תחום | מספר סעיף | תיאור הסעיף | יח' | כמות | מחיר יחידה | סה"כ |
|---------|-----------------|---|-------|------|------------|-----------|
| בניה | 05.024.0015 | איטום רצפות בטון עם ציפוי צמנטי מסוג סיקה סיל 107 או ספירקוט E730 בשתי שכבות בצבעים שונים | מ"ר | 115 | 63.00 | 7,245.00 |
| בניה | 10.100.3510 | פינות גמר מאלומיניום צבוע לקרמיקה עד לעובי 8 מ"מ | מ' | 10 | 58.00 | 573.62 |
| SF-1 | 07.41.0093 | מתקן לקיבוע קיר (מנשא) של אסלה תלויה דגם "מצדה" תוצרת "חרסה" או ש"ע, לרבות אביזרי חיבור. | יח' | 7 | 580.00 | 4,060.00 |
| SF-1 | 07.041.0101 | אסלות תלויות מחרס לבן סוג א' דגם "לוטס" 384 דוגמאת חרסה או ש"ע עם מיכל הדחה סמוי (נמדד בנפרד) לרבות מושב ומכסה פלסטיק דגם כבד וכל החיזוקים Model Duravit 74342452 from Oz | יח' | 7 | 900.00 | 6,300.00 |
| SF-1 | 07.041.0210 | מיכל הדחה סמוי Geberit Duofix או ש"ע להתקנה מוקדמת בתוך קיר גבס/בלוקים לאסלה תלויה דוגמאת "חרסה" לרבות לחצן ניקל / סטן | יח' | 7 | 1,630.00 | 11,410.00 |
| SF-2 | 07.041.0508 | משתנות תלויות מחרס לבן סוג א' דגם ARKITEKT של חברת VITRA מספר מק"ט 59999B003-5556 לרבות חיבור חשמלי, מתלה, מפרז מים וסיפון יציקת ניקל | יח' | 4 | 3,130.00 | 12,520.00 |
| מיוזג | 15.020.0148 | מפרח צנטרופוגלי עם כניסה אחת לספיקה CFM 500 ומפל לחץ 0.75" | יח' | 2 | 4,100.00 | 8,200.00 |
| נ-10 | 07.046.0200 | תוספת למשטח שיש עבור קונזולות תמיכה למשטחי שיש מגולוונות | יח' | 4 | 117.00 | 468.00 |
| נ-10 | 07.046.0068 | משטח קוורץ בעובי 2 ס"מ של אבן קיסר (קבוצה 3) דגם 6350, 6600, 4230, 4255, 4330, 4350, 4360, 4600, 4601, 6100, 6141, 6250, 6270, 2141, 2220, 2230, 2260, 3100, 3142, 4030, 4120, 4130, 4141, 4220, 20003, 2023, 2024, 2030, 2040 לרבות עיבוד קנט קדמי בעובי 3 ס"מ עם פאזה עדינה, עיבוד פתחים לכיור אובלי | מ' | 5 | 1,540.00 | 7,238.00 |
| SF-3 | עוז קרמיקה | כיור רחצה מתחת למשטח תוצרת חברת חרסה דגם "נופר 162" או ש"ע | יח' | 6 | 265.00 | 1,590.00 |
| SF-3 | איציק רועי בע"מ | ברז תוצרת חברת חמת 305-312 | יח' | 6 | 650.00 | 3,900.00 |
| נ-10 | 07.046.0162 | תוספת למשטחי שיש עבור חיתוך פתח לכיור אובלי או 60/40. | יח' | 7 | 210.00 | 1,470.00 |
| נ-10 | 07.046.0220 | תוספת עבור הגבהה אחורית ממשטח קוורץ של אבן קיסר (קבוצה 3) בגובה 25 ס"מ | מ' | 5 | 420.00 | 1,974.00 |
| נ-10 | 07.046.0258 | תוספת עבור סינר קדמי ממשטח קוורץ של "אבן קיסר" (קבוצה 3) בגובה עד 35 ס"מ | מ' | 5 | 528.00 | 2,481.60 |
| נ-9 | 30.011.5030 | מראה עשויה מזכוכית בטיחותית בלבד (זכוכית קריסטל בלגי בעובי 6 מ"מ עם עיבוד פאזה בשוליים) בשירותים עם גב MDF צבוע ללא מסגרת במידות 70/145, המראה תלויה על הקיר לפי פרט | יח' | 2 | 1,250.00 | 2,500.00 |
| | | מדיח כלים אינטגרלי מלא ברוחב 45 ס"מ Bosch: Series 2, מודל: SPV25CX00G | יח' | 1 | 1,700.00 | 1,700.00 |
| | | ארון מטבח תחתון ברוחב עד 60 ס"מ לרבות כיור וברז חברת חמת דגם "אברסט", כולל חיבור למרכת המים והניקוז. | קומפ' | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| סניטריה | 30.011.5030 | מראה בגודל 40/70 מעל כיורי רחצה בשירותים | יח' | 6 | 200.00 | 1,200.00 |
| נ-13,12 | 22.041.0010 | מערכת מחיצות לשירותים הכוללת יחידה אחת ברוחב 150 ס"מ ויחידה אחת חזית התא ברוחב 100 ס"מ המחיצות עשויות מלוחות "פנוליק" (טרספה) דוגמאת "פנל פרויקטים" או ש"ע בעובי 12 מ"מ אנטי ונדלזים ועמידה בפני שריטות, שחיקה, מים, ולחות. חזית התא ברוחב 100 ס"מ לרבות דלת ברוחב 60 ס"מ עם מנגנון סגירה עצמית בצירי הדל. גובה המערכת עד 15 ס"מ מהרצפה ועד לגובה 202 ס"מ מהרצפה עם פרזול מיציקת ניילון. מחיר המערכת כולל מחיצה אחת וחזית דלת בשלמות. | קומפ' | 6 | 2,270.00 | 13,620.00 |
| נ-14,15 | 22.041.0040 | חזית דלת לשירותים ברוחב 100 ס"מ לרבות דלת ברוחב 60 ס"מ עם מנגנון סגירה עצמית בצירי בדלת, עשוי לוחות "פנוליק" עם פרזול מיציקת ניילון | יח' | 3 | 1,710.00 | 5,130.00 |
| נ-12 | 22.041.0600 | מחיצה למשתנה במידות משתנות בהתאם לפרט נ-12 עשויה לוחות "פנוליק" | יח' | 3 | 1,000.00 | 3,000.00 |
| TA-1 | י. שטרן הנדסה | מתקן לנייר טואלט מנירוסטה גמר מוברש מט, מותקן ע"ג מחיצה / קיר ASI#9030 | יח' | 7 | 550.00 | 3,850.00 |
| TA-2 | י. שטרן הנדסה | פח היגיני מותקן ע"ג מחיצה קלה לשירותים נשים ASI#20852 | יח' | 4 | 275.00 | 1,100.00 |
| TA-3 | י. שטרן הנדסה | מתקן למגבות נייר לייבוש ידיים, נירוסטה בגמר מוברש מט, מנותקן על קיר ASI#0210 | יח' | 2 | 525.00 | 1,050.00 |
| TA-4 | י. שטרן הנדסה | פח אשפה נירוסטה גמר מוברש מט, מותקן על הקיר 24.8 ליטר ASI#0828 | יח' | 2 | 755.00 | 1,510.00 |
| TA-5 | י. שטרן הנדסה | מייבש ידיים סילוני עילי בעל גוף נירוסטה בגימון סטאן בעובי 2.2 מ"מ זמן ייבוש ידיים 20-25 שניות V 220 מותאם לחללי שירותים קטנים מדגם: SHD-S | יח' | 2 | 2,850.00 | 5,700.00 |
| TA-6 | י. שטרן הנדסה | מתקן לסבון נוזלי מותקן על הקיר. אנכי ASI#0347 | יח' | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| TA-7 | י. שטרן הנדסה | וו תליה מותקן בצד פנימי על דלת תא שירותים ASI#0714 | יח' | 10 | 65.00 | 650.00 |
| | | נגרות | | | | |
| נ-1 | | דלת גישה לחלל סגור. משקוף ודלת עץ צבועיים בגוון בהיר לפי דוגמא מחדר 30 | יח' | 2 | 700.00 | 1,400.00 |
| נ-2,6 | 06.010.0540 | דלת עם מילוי עץ 100% עץ לבן, חד כנפית לפתיחה צרית, במידות 70-80/210 קנט גושני בצידו הדלת, מעטפת הדלת דיקט סנדוויץ 8 מ"מ ציפוי פורמיקה דו צדדית עובי 0.6 מ"מ בגווני סטנדרטים, משקוף עץ אורן צבוע | יח' | 7 | 1,950.00 | 13,650.00 |

שיפוץ משרדי תוכנית אב לתחבורה

| תחום | מספר סעיף | תיאור הסעיף | יח' | כמות | מחיר יחידה | סה"כ |
|---------|--------------|---|-------|------|------------|---------------------|
| בניה | 06.010.0005 | דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צירית, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ מעטפת הדלת מזונית או סיבית, משקוף עץ אורן, הדלת והמשקוף בצבע לבחירת המזמין | יח' | 1 | 790.00 | 790.00 |
| נ-7 | דולוקי בע"מ | ארוגות מטבח נ-7 | קומפ' | 1 | 19,220.00 | 19,220.00 |
| נ-8 | דולוקי בע"מ | חיפוי קיר מעץ נ-8 | קומפ' | 1 | 7,950.00 | 7,950.00 |
| בניה | | אספקה והרכבת וילון חדש | יח' | 12 | 500.00 | 6,000.00 |
| בניה | | הרכבת וילון ישן מפירוק | יח' | - | 100.00 | - |
| נ-16 | דולוקי בע"מ | חיפוי קיר מעץ ע"פ פרט נ-16 | קומפ' | 1 | 16,800.00 | 16,800.00 |
| נ-20,21 | דולוקי בע"מ | קופינג עץ כהה בעובי 4.5 ס"מ לפרט א-8, א-7 | קומפ' | 2 | 850.00 | 1,700.00 |
| מ-1 | 06.031.0510 | דלתות לארון חשמלי וכיבוי אש מפח מגולוון בעובי 1.25 מ"מ או 1.5 מ"מ לרבות משקוף צבוע, סוגר קפיצישקוע וגמר צבע בתנור, מורכב בנישה בנויה. | מ"ר | 2 | 840.00 | 1,287.72 |
| נ-17 | דולוקי בע"מ | אדנית עץ אורן צבוע בייץ כהה עם רגליים, משרביה אנכית מאחור, ומשרביה אופקית מעל האדנית במידות 420/58/223 כולל אדנית פלסטי פנימית | קומפ' | 1 | 26,700.00 | 26,700.00 |
| נ-18 | דולוקי בע"מ | ארון תיבות דואר לאנשי צוות, דלת שקועה במיטטר הקיר ללא מסגרת במידות 56/185/41 | קומפ' | 1 | 6,600.00 | 6,600.00 |
| נ-19 | PSL | חלון "צוהר" זכוכית קבוע מותקן בקיר בעובי 10 ס"מ, במידות 104/124, כולל מסגרת עץ / MDF בגמר צבע, זכוכית שקופה מחוסמת, בעובי על פי תקן כולל התקנה בשלמות לרבות מסגרת פנימית ניתנת לפירוק לטובת החלפת זכוכית. | קומפ' | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| אדניה | | אדנית עץ כולל אדנית פלסטי פנימית במידות 100-120/40 בהתאם לדרישת האדריכל | מטר | 3 | 400.00 | 1,360.00 |
| | | צמחים לאדניות בהתאם לדרישות אדריכל בהתאם להצעות מחיר מאושרות ע"י המזמין | תקציב | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| | 41.070.0040 | צנרת השקיה לאדניות מצינורות פוליאתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 4 רד, קוטר 16-17 מ"מ לרבות אביזרים, חיבורים והתקנה | מטר | 20 | 7.00 | 140.00 |
| | 41.070.9030 | חיבור צנרת השקיה מפוליאתילן עד קוטר 50 מ"מ לברז גן קיים | יח' | 2 | 35.00 | 70.00 |
| | | ריהוט | | | | |
| ריהוט | פנל פרויקטים | מגני קירות להתקנה בחדרים המסומנים בתוכנית ריהוט תוצרת "פנל פרויקטים" או תוצרת "PAWLING" דגם WGG-4 לרבות מכסים בגוון לבן או קרם לבחירת האדריכל | מ' | 67 | 100.00 | 6,700.00 |
| T-10 | דולוקי בע"מ | שולחן עבודה - טלי במידות 190/70X200/50 | יח' | 1 | 11,325.00 | 11,325.00 |
| TR-1 | דולוקי בע"מ | דלפק קבלת קהל ראשי TR-1 | קומפ' | 1 | 39,996.00 | 39,996.00 |
| TR-2 | דולוקי בע"מ | דלפק קבלה מזכירה ראשי TR-2 | קומפ' | 1 | 30,019.00 | 30,019.00 |
| TR-3 | דולוקי בע"מ | דלפק קבלה מזכירה משני TR-3 | קומפ' | 1 | 27,399.00 | 27,399.00 |
| TR-4 | דולוקי בע"מ | דלפק קבלה מזכירה משני TR-4 | קומפ' | 1 | 22,359.00 | 22,359.00 |
| TR-5 | דולוקי בע"מ | דלפק קבלה מזכירה במידות 160/70X140/50 | יח' | 1 | 21,396.00 | 21,396.00 |
| TL-3 | דולוקי בע"מ | שולחן עבודה להדפסה | יח' | 1 | 12,250.00 | 12,250.00 |
| B-2 | דולוקי בע"מ | ספסל עץ ארוך - כריות במידות 735/55/45 | יח' | 1 | 23,428.00 | 23,428.00 |
| B-3 | דולוקי בע"מ | ספסל עץ ריפוד במידות 405/65/46+45 | יח' | 1 | 14,884.00 | 14,884.00 |
| B-4 | דולוקי בע"מ | ספסל עץ עם מגירות מזרון דק | יח' | 1 | 20,125.00 | 20,125.00 |
| B-5 | דולוקי בע"מ | ספסל עץ עם מגירות ריפוד B-5 | קומפ' | 1 | 19,750.00 | 19,750.00 |
| F-1 | דולוקי בע"מ | ארון נמוך במידות 200/40/75 | יח' | 1 | 7,688.00 | 7,688.00 |
| FF-1 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 90/40/239 | יח' | 1 | 5,869.00 | 5,869.00 |
| FF-2 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 172/44/210 | יח' | 1 | 12,774.00 | 12,774.00 |
| FF-3 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות H=195 220/83+44 | יח' | 1 | 10,725.00 | 10,725.00 |
| FF-4 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות H=90 117/56 | יח' | 1 | 6,853.00 | 6,853.00 |
| FF-5 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות H=216 245/40 | יח' | 1 | 7,260.00 | 7,260.00 |
| FF-6 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 165/40/115 | יח' | 1 | 5,313.00 | 5,313.00 |
| FF-7 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 58/35/202 | יח' | 1 | 3,343.00 | 3,343.00 |
| FF-8 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 188/30/220 | יח' | 1 | 9,563.00 | 9,563.00 |
| FF-9 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות 129/73 | יח' | 1 | 3,300.00 | 3,300.00 |
| FF-10 | דולוקי בע"מ | ארון בנישה במידות H=210 82/73 | יח' | 1 | 2,100.00 | 2,100.00 |
| | | | | | | 1,407,112.54 |